Apostolica; ad partes illas mittantur, qui oinnes

roligiosos et justitiaj amatorcs, in Teutonici Regni
paitibus cummorantes, Clericalis et Laiealisordinis

viros. et ad hoc opus idoneos, convocent ; cum qui-

buB( Doraini gratia prffieuntej aut tinem ct |iacem

juste corapouaut; aut veritate percognita, cui parti

justitia magis favcat, ad plenum addiscere valeant;

quatenus pirs injusta desistat; et .Vpostolica aucto-

ritate munita justitia, vigoris et auctoritatis robur

obtineat. Verum, quouiam nonnullos, diaholico

iustinctucolleotos, tyrannidis suae facibusaccensos,

turpis lucri avaritiae maucipatos, discorJiaui potius

quam pacem fieri et videre desiderantes, fore non
ignoramus; statuimus, ut nulla unquam persona

alicujus potentiie, sive Rex aut ."ircbiepiscopus,

Episcopus, Dux. Marchio.Comes, sive Milcs, aliqua

prajsumptione temerariove ausu, fraudc dolove, seu

aliqua perturbatione, Legatis nostris obsistere et

contraire, nc justitiam et finem componant. perlen-

tet. Qnicurnque autem temerario ausu (quod non
optamus) hujus nostrjp constitutionis violator exti-

terit, Legatisque nostris praMiominatis, ad lianc

pacein componendam euntibus, fraudem opponcre

tentaverit, vinculo euni anathematis alligamus; et

non solum in spiritu, verum etiam et in corpore,

et orani prosperitate hujus vit», .Vpoj-tolica potestate

innodaraus, et victoriam ejus in arniis auferimus;

ut sic saltcm confundatur, et duplici confusione et

contritione conferatur. Actum Romce in Ecclesia

Domini Salvatoris, v Nonas Martii, Indictione prima.

89 a Gregorius Episcopus, servus servorum Dei,

Archiepiscopis, Episcopis, fUericis, Ducibus, Mar-
chionibus, Comitibus, omnibusque majoribus atquc

minoribus in Teutonico RegnQ constitutis, exceptis

his qni Canonica excoiiimunicationc tenentur, salu-

tera et .Vpostolicam benedictionem. Notuin vobis

fieri volumus, Fratres carissimi, quod in ea Synodo,

quani nuper Romre celebraviraus ; inter multa alia,

qua; de statu sanctas Ecclesi;e (Deo cocperante) per-

egimus, de ruina et confusione nobilissimi Regni
vestri diligenter tractantes, hoc salutiferuiii et oppor-

tunum pro reparatione pacis vestr» foreputavimus,

ut religiosi Legati .\postolic0e Sedisadpartes vestras

dirigautur. qui Archiepiscopos, Episcopos, et reli-

giosos Clericos, nec non Laicos ad id idoneos. in

loco qui utrique parti habihs et congruus sit, conve-

nire coramoneant : ut, aut pacem Deo auxiliante

inter vos componant, aut cui parti justitia favcat

veraciter addiscant. Nam in eadem Synodo defini-

tum est, quod nos contra eam partein, qure pacem
fastu superbiffl refutaverit, et qui justitia non fave-

rit, omni conamine oranibusqusmodis potestate beati

Petri insurgamus. Et quia nonnullos de Regno ve-

stro intelleximus magis jurgiumet discordiara, quam
pacem diligere ; ex parte omnipotentis Dei et beato-

rum .Vpostolorum Petri et Pauli interdicimus, ut

nullus sit, qui aliquo ingenio aut studio seu violentia

impediat praedictos viros, ad restaurandam Regni
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vestri concordiara convenire, aut convenientes jii-

stum et legalem huic di^cordiib liiieni imponere. Ad
reprinienda etinm niala ingenia et ilUcitos conatus,

jiidicio sancti Spiritus et auctoritate .\poSiolicai Se-
dis, anatheniatizavimus et anathematizaniiis, si

quicumque sive Rex, sive .Archiepiscopus, sive Kpi-

scopus, sivo Dux, sive Marchio, sive alicujus dignl-

tatis vel ordinis persona sit. pr.Tisuinpserit aliquo

raodo lianc salutiferam constitutioueiu perturbare;

videlicet qui operam dederit, ue pivcdictus cunvenlus

fiat, aut coucordia tanta; perturbationis. .Vdjeciinus

etiam eideinanathemati. ut quicumqiie hujiis iniqui-

tatis pcusumptor fuerit, noii sohiiu iii aniin.i, sed

etiam in corporcetin oinnibus rebus suis, vaidictam

oiiinipotentis Dei seutiat; et iii oiniii congressioue

belli nuUas vires nullumque in vita sua triuin|ihuni

obtineat; sed diiplici contritione prostratus seuiper

vilescat et confundatur, ut sic saltem ad pujniteii-

tiaiii redirc addiscat. Pr,-BS6iitium vero portitorein

ab liocvobis dirigimus, ut unacuin voncr.ibili Kratro

nostro b Trevirensi Archiepiscopo, qui Henrico fa-

vet ; et altero, qui utilis et religiosus ad hoc sit opus

Episcopus ex parte Rodulphi, locum et teinpus

pra;dicti conventiis statuant, quatenus Legati uostri,

quos priefati sumus, sccurius et certius ad vos ve-

iiire ; et qu£e oiiiiiipotenti Deo placeant, ipso auxi-

liaiite, vobis.Mim valeaiit |ierlicere. Datuin Roina;,

VII Idus Marlii, Indictione priina.

'JO Gregorius E[iiscopus, servus servorum Dei,

Gdoni, Trevirensi .Vrchiepiscopo, salutem et Apo-

stolicain beuedictionem. Qiianta iiobis solicitudo

quantaque tristitia sit de perturbatione, iino de dis-

sidio Regni vcstri, olim clarissimi ct potentissinii,

in cominunibus litteris, quas lioc in anno ad vos nii-

simus, satis vobis declaratum csse piitaiiius. Veruiii

quia res de diein diemperniciosius iuiplicari viJetur,

nobis quoque cura cum nimia anxietate altius in